TỔNG CỤC THUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 9334/TB-CT Khánh Hòa, ngày 03 tháng 9  năm 2020

THÔNG BÁO

V/v: tổ chức Tuần lễ “Đồng hành cùng người nộp thuế”

Kính gửi: Các doanh nghiệp do Cục Thuế quản lý.

Nhằm lắng nghe, tiếp nhận ý kiến của người nộp thuế trong giai đoạn khó khăn

bởi đại dịch bệnh Covid-19 và kịp thời giải đáp, hướng dẫn người nộp thuế khi thực

hiện pháp luật thuế cũng như áp dụng các biện pháp hỗ trợ người nộp thuế về giảm

thuế, gia hạn nộp thuế,... đồng thời đẩy mạnh công tác cải cách hành chính thuế, nâng

cao chất lượng công tác tuyên truyền - hỗ trợ người nộp thuế và tạo điều kiện thuận lợi

nhất cho người nộp thuế; Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa tổ chức Tuần lễ “Đồng hành cùng

người nộp thuế” như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 07/9/2020 đến ngày 11/9/2020.

2. Hình thức tiếp nhận ý kiến và trả lời người nộp thuế:

- Qua điện thoại số: 0258 3822028 hoặc 0258 3815073.

- Qua hộp thư điện tử: pttht.khh@gdt.gov.vn

- Qua phân hệ Hỏi đáp trên Hệ thống thuế điện tử Etax tại địa chỉ

https://thuedientu.gdt.gov.vn (hướng dẫn sử dụng gửi kèm thông báo này)

Sau khi kết thúc tuần lễ “Đồng hành cùng người nộp thuế”, Cục Thuế sẽ

tổng hợp nội dung tiếp nhận và trả lời đăng tải công khai trên Trang thông tin

điện tử của Cục Thuế.

Cục Thuế thông báo để các doanh nghiệp biết và tham gia./.

Nơi nhận(VBĐT): CỤC TRƯỞNG
- Gửi email cho NNT;

- Đăng website Cục thuế và các mạng xã hội của Phòng TTHT;

- Các Phòng (để biết và phối hợp);
- Báo KH, Đài PTTH KH, Cổng TTĐT KH;

- Lưu: VT, TTHT.

  Lương Văn Ngà

mailto:pttht.khh@gdt.gov.vn
https://thuedientu.gdt.gov.vn/

		2020-09-03T16:45:37+0700
	Việt Nam
	Lương Xuân Thu<lxthu.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-04T07:21:04+0700
	Việt Nam
	Cục trưởng Lương Văn Ngà<lvnga.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-04T07:21:34+0700
	Việt Nam
	Cục Thuế tỉnh Khánh Hòa<cucthuekhanhhoa.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T14:08:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử
	Trung tâm Cổng Thông tin điện tử<cttdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!